СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

 18  марта 2008 г.                       п. Горняцкий                               № 42

О внесении изменений
в решение Собрания депутатов

Горняцкого сельского поселения
от 29 августа 2007г. № 22
 «Об утверждении положения

о бюджетном процессе в Горняцком

сельском поселении»

   Рассмотрев протест Белокалитвинского городского прокурора «на статью 17 «Положения о бюджетном процессе в Горняцком сельском поселении», утвержденного решением Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения № 22 от 29.08.2007 года», а также в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 03.08.2007 года № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Собрание   депутатов Горняцкого сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 29 августа 2007 года № 22 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Горняцком сельском поселении»  следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 17 Положения о бюджетном процессе в Горняцком сельском поселении дополнить подпунктом 121 следующего содержания:

       «121) методику (проекты методик) и расчеты распределения межбюджетных трансфертов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой и председателем постоянно действующей депутатской комиссии Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по экономической реформе, бюджету,  налогам и муниципальной собственности Пигаревой В.Н.
Глава Горняцкого

сельского поселения                                                                О.П.Снисаренко

PAGE
1